2020 年３月 19日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩

代表者名 代表取締役会長兼社長 池上  勝

（コード：3192 東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役 服部 理基

 （TEL.075-693-4609）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2020年１月14日に公表いたしました 2020 年２月期（2019年３月１日～

2020年２月29日）の業績予想を、下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１． 業績予想の修正について

記

2020年２月期業績予想数値（2019年３月１日 ～ 2020年２月29日）

 売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益（円銭）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）
5,279 △46 △68 △46 △7. 00

今 回 発 表 予 想 （ Ｂ ）
5,251 △46 △68 △138 △20.84

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）
△28 0 0 △92 △13.84

増 減 率 （ ％ ）
△0.5 ― ― ― ―

（ ご参考） 前期実績

（ 2 0 1 9  年 ２ 月 期 ）
2,667 7 5 0 0.14

（注）第47期（2019年２月期）につきましては、決算期変更により 2018年 ９月 １日から 2019年２月28日までの６か

月間となっております。

２． 修正の理由

売上高及び営業利益、経常利益につきましては、ほぼ前回発表予想通りに推移しておりましたが、繰延税金資産の

取崩しをおこなった結果、当期純利益につきましては大幅に下回る結果となりました。

３．中期経営計画について

前回、今回の業績予想の修正に伴いまして、2019年４月11日に公表しております中期経営計画を見直し、新たな

新中期経営計画を策定検討中であり、2020年４月に開示予定とさせていただきます。

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的で

あると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。ま

た実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上